
RACK ALABAMA
REF.:   850Cep 95300-000 Lagoa Vermelha - RS

MANUAL DE MONTAGEM
ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCCIONES DE MONTAJE

FERRAGENS 

A 16

B 16
PARAFUSO 4 X 40
SCREW 4 X 40
TORNILLO 4 X 40

C 28

HARDWARE EQUIPOS/ /

D 04

1° PASSO
1° STEP
1° PASO

3° PASSO
3° STEP
3° PASO

E

F

06

10
FIJADOR INFERIOR
BACKGROUND FIXER

SCREW 3.5 X 14
TORNILLO 3,5X14

PARAFUSO 3,5 X 14

DOBRADIÇA SUPER ALTA 35
SUPER HIGH HINGE 35
BISAGRA SUPER ALTA 35

2° PASSO
2° STEP

4° PASSO
4° STEP
4° PASO

G 60

20
CAVILHA 6 X 30
PEG
CLAVIJA

I 02

J 06

PREGO 10 X 10
NAIL 10 X 10
CLAVO 10 X 10

TOUCH CLOSURE

CIERRE TÁCTIL

FECHO TOQUE

SAPATA L
SHOE
ZAPATO

K 56

L 01

MINI FIX COMPLETO
COMPLETE MINI FIX
MINI SOLUCIÓN COMPLETA

COLA
PASTE
PASTA

CANTONEIRA 
Corner iron
Hierro de esquina

H

G+F

C
D

FIXADOR DE FUNDO

B

5° PASSO
5° STEP
5° PASO

7° PASSO
7° STEP
7° PASO

C+E2° PASO

6° PASSO
6° STEP
6° PASO

CAVILHA 6 X 15
PEG
CLAVIJA

1

2

2

2

2

2

2

1

7

3

4

5

6

6
5

4
1

3

7

8
87

6 5

41

3
2

9

9

10

11

12

12

1

3
13

13

13

134

1

7

3

A

H
A

A

H

H

H

H

A

A

C+E

C+E

H

H

H

A

A

A

A

H

H

B

B

B

B

B

A

H

H

H

H

H
A

A A

A B

B

B

B

B

B

B

B

H

H

H

B

C+E

C+E

C+E

B

B

J
G

G

K

C+D

C+D

C+D

C+D

I


	Página 1

